

Advokaterne Sankt Knuds Torv P/S

Ryesgade 31, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 28 30 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2020.

Hanne Fabricius-Haunstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokaterne Sankt Knuds Torv P/S Ryesgade 31 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 28 30 12
	Stiftet: 30. juni 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Advokat Anette Fløe, Formand Advokat Ulrik Grønberg Advokat Jørgen Ulrik Grønberg Advokat Anni Clausen Advokat Hanne Fabricius-Haunstrup Advokat Amalie Baden Marcussen Advokat Claus Emil Engel Johansen
Direktion	Advokat Hanne Fabricius-Haunstrup
Komplementar	Komplementarselskabet ASKT ApS
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed samt aktiviteter i sædvanlig tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.525 t.kr. mod 19.945 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.427 t.kr. mod 7.784 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	21.525.127	19.944.732
1 Personaleomkostninger	-10.747.795	-11.852.284
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-290.509	-287.844
Resultat før finansielle poster	10.486.823	7.804.604
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.666
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.787	-32.766
Årets resultat	10.427.036	7.783.504
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.427.036	7.783.504
Disponeret i alt	10.427.036	7.783.504

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Indretning af lejede lokaler	398.070	588.286
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>336.788</u>	<u>399.826</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>734.858</u>	<u>988.112</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>734.858</u>	<u>988.112</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.256.574	1.900.692
	Andre tilgodehavender	628.151	617.526
	Periodeafgrænsningsposter	<u>178.837</u>	<u>184.826</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.063.562</u>	<u>2.703.044</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.641.591</u>	<u>3.414.976</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.705.153</u>	<u>6.118.020</u>
	Aktiver i alt	<u>8.440.011</u>	<u>7.106.132</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	<u>1.449.000</u>	<u>1.449.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.449.000</u>	<u>1.449.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	973.399	219.514
	Anden gæld	<u>6.017.612</u>	<u>5.437.618</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.991.011</u>	<u>5.657.132</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.991.011</u>	<u>5.657.132</u>
	Passiver i alt	<u>8.440.011</u>	<u>7.106.132</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.628.265	11.731.534
Pensioner	119.530	120.750
	10.747.795	11.852.284
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	23
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.339	0
Andre finansielle omkostninger	51.448	32.766
	59.787	32.766
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	2.770.400	2.770.400
Tilgang i årets løb	15.360	0
Kostpris 31. december 2019	2.785.760	2.770.400
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.182.114	-1.977.562
Årets afskrivninger	-205.576	-204.552
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-2.387.690	-2.182.114
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	398.070	588.286
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	2.267.580	2.267.580
Tilgang i årets løb	21.895	0
Kostpris 31. december 2019	2.289.475	2.267.580
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.867.754	-1.784.462
Årets afskrivninger	-84.933	-83.292
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.952.687	-1.867.754
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	336.788	399.826

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>1.449.000</u>	<u>1.449.000</u>
	<u>1.449.000</u>	<u>1.449.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ud over sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser påhviler der ikke selskabet forpligtelser.		
